[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2003 г.  №   792

г. Цимлянск

Об установлении единой цены зерна

для реализации членам сельхозпредприятий

     Учитывая чрезвычайную ситуацию в районе, в связи с погодными условиями,  низкую по сравнению с предыдущим годом урожайность зерновых культур, с целью  поддержки крестьянских (фермерских) хозяйств и личных подсобных хозяйств в 2003 году, а также  с целью увеличения производства сельскохозяйственной продукции в секторе подсобного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить цену на зерновые отходы и зерно второго сорта, отпускаемые населению в качестве арендной платы за земельные паи и для льготной продажи членам сельскохозяйственных предприятий в размере:

         а)  Зерновые отходы - 50 копеек  за  1 килограмм.

         б)  Зерно фуражное второго сорта – 1,25 рублей за 1 килограмм

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района- начальника управления сельского хозяйства Руденко В.П.

И.о. главы администрации района                                          В.В. Молибог

Верно: и.о.управляющего делами                                          С.И.Забазнова

          Постановление вносит

         управление сельского хозяйства